
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Kearsipan

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

021801

0218

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 17.344.743.105,99

1 Belanja Tidak Langsung 10.871.649.771,795

1 1 Belanja Pegawai 10.871.649.771,795

2 Belanja Langsung 6.473.093.334,205

2 1 Belanja Pegawai 1.225.064.629,905

2 2 Belanja Barang dan Jasa 4.686.438.612,305

2 3 Belanja Modal 561.590.092,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

2.717.912.430,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 1.223.847.802,25

0,00

2.717.912.430,00

1.358.845.488,25

0,00

2.717.912.430,00

1.865.858.684,25

0,00

2.717.912.481,79

2.024.541.359,45

0,00

10.871.649.771,79

6.473.093.334,20

(17.344.743.105,99)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


